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URDHER

“PER NGRTJEN E STRUKTURES PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE
MBROJTJEN E SINJALIZUESVE”

Mbéshtetur né nenin 64 té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, me gjthé
ndryshimet , si dhe né¢ Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 816, daté 16.11.2016, “Pér
strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe marrédhéniet e punés s€ punonjésve t& njésisé
pérgjegjése né autoritetin publik, n& zbatim t& ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe
mbrojtjen e sinjalizuesve’”, me gjithé ndryshimet,

URDHEROJ

1.T& ngrihet struktura pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve,
me kété pérbérje:

1.Hatixhe Qéndrai
2.Dea Nazéraj
3.Kosta Nagi

2.Ky vendim hyn né fuqi menj&her€.
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